

## **KUC HOLDING ApS**

Haraldsgade 69

6700 Esbjerg

CVR-nr. 28309244

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Uffe Carstensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KUC HOLDING ApS  
Haraldsgade 69  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28309244  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kim Uffe Carstensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive holdingaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 70 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.438)</b>	<b>(8.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(92.321)
Andre finansielle indtægter	2	37.878	31.327
Nedskrivning af finansielle aktiver		(94.958)	(352.991)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.782)</u>	<u>(25.756)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(69.300)</b>	<b>(448.679)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(389)</u>	<u>(4.746)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(69.689)</u></b>	<b><u>(453.425)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.204	318.566
Tilgodehavende selskabsskat		<u>18.000</u>	<u>56.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>322.204</u>	<u>374.566</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>88.958</u>	<u>216.442</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>411.162</u>	<u>591.008</u>
<b>Aktiver</b>		<u>411.162</u>	<u>591.008</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		170.923	348.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>403.923</u></b>	<b><u>579.412</u></b>
Skyldig selskabsskat		389	4.746
Anden gæld		<u>6.850</u>	<u>6.850</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.239</u></b>	<b><u>11.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.239</u></b>	<b><u>11.596</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>411.162</u></b>	<b><u>591.008</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	348.612	105.800	579.412
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(177.689)	108.000	(69.689)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>170.923</b>	<b>108.000</b>	<b>403.923</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.342	31.267
Renteindtægter i øvrigt	2.536	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	<u>0</u>	<u>60</u>
	<b><u>37.878</u></b>	<b><u>31.327</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	175	57
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.108	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.499</u>	<u>25.699</u>
	<b><u>3.782</u></b>	<b><u>25.756</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>389</u>	<u>4.746</u>
	<b><u>389</u></b>	<b><u>4.746</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	(94.958)
Årets opskrivninger	94.958
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

	<b>Direktion</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>8. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret</b>		
Tilbagebetalt i året	75.482	<b>75.482</b>

Lånet er forrentet med 10,03 % og er berigtiget gennem udlodning af udbytte.
